
c/a7/a4

Čislo smlouvy: c4o 1706036

smlouva o zDÍostředkovánÍ Benefitů

Sodexo Pass Česká republka a's', se sídleÍn Praha 5 _ smíchov, Rad ická 2, Psč 15o oo
IC: 61860476, DIC: C261860476
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném l4ěstsls'm soudenr V Praze, oddíl B, Vložka 2947,
zastoupená 0méno, funkce): Radkou šebkovou - specialistou obchodní]ro odděení

(dále jen,,sodexo'')

NázeV subj€Ku /jméno a příjmenípodnikatele: Město Klecany
se síd em / místem podnikání: Do K]ecánek 52,25067 K ecany
TC: 00240290 DlCl
banlovní spojení:
zapsaný V oR / ZR / ]lné evidenci:
zaýoupený (.jméno' fUnkce): IVo Kurhajcem - stlarosta
KontaL.ní osoba 0méno, íunkce): Veronika PÍocházková
e'ma l Kontaktní osoby: prochazkova@mu_klecany'cz
te]'/fax Kontalcní osobyl 230 234 547
Kontaklní osoba pro doručení(jméno, funkce)|
e-nra I Kolrtaldníosoby pÍo doručení|
te '/fax Kontaktní osoby pro doručení:
Kontalfuí osoba pro objednáVtry oméno, funkce):
e_nra l Kontaktníosoby plo objednáVlq|
te '/fax KontaLcní osoby pro objednáVlry:
adlesa dorLrčení:
Konta]Ční osoba pro íakcuraci (iméno, funkce):
e rna I pro falduracl I

te ./fax Konta]alníosoby pro íakturaci:

(,,Klienť)

uzavíralí tuto smlouvu o zprostředkování benefitů (',smlouva''):

I. Předmět smlouvy

1) sodexo 5e touto smlouvou zavazuje posMovat Kientov sužby spočíVající Ve zprostředkování nepeněžnhh plnění
zaměstnancům Klienta (,,Benefity")' sodexo se dále zavazuje Klientov poskytovat poradenské a konzutační služby, a lo ra
zák adě přís ušného dodatku k této sm ouvě.

2) obě strany jsou povlnny při spo Upráci dodržovat Veškerou smluvní dok!nrentaci' Pojmy za čínal hí velkýnr i písmenem, lderé zde
nejsou přímo definovány, nrají stejný Význam jako Ve Všeobecných obchodních podnrínkách, lteré tvoří přílohL] č- 1 této
Snr ouvy (,,VOP").

3) K ient má zájeÍn o zprostředkován í ná s edujícich Beneflů:

E služby záVodního stravován í zaměstna nců ! dužby v oblast rekreace

D sl!žbylzboží hrazené pomoci Dárkového ! dLržby spoÉovních, kllturních a tě]ovýchovných zařízení
Passu a Bonus Passu ! služby VzděláVacích a předškolnkh zařízen

! jiné/oíatní benefity ! služby zdravotn ckých zařizení

4) Kient si tíÍnto objednáVá následují,.í produkty spo]ečnosti sodexo, Upravené Ve VoP, které s]ouží k Úhradě Benefitů
(,,Produkty") :

E Gastro Pass ! Holiday Pass ! oárloui nass ! cafeteria

! GPC ! Relax Pass ! curman Pass

! FLexi Pass ! smaft Pass ! Wel|ness Pass ! Asiýence pass

! Fokus Pass ! Vita Pass ! Zážitko\.ý Pass D Bonus Pass

5) Klient bude odebírat Poukázky V Ň papírové podobě (kasické t štěné poukázky) nebo ! e]ektronické podobě'

t] Poukázek odebraných V papírové podobě bude provedena PeÍsona|izace* poukázek x ano ! ne.

6) s]Užby posMované proŠ:ředn ch/ím systému cafeterax bude Sodexo Klientov posMovat, pokud spol! strany Uzavřou
Dodatek Cafeteria.



8)

9)

c/aýa4
7) sodexo se zavazuje Klientov] dodáVat jíÍn objednané Prodlkty a zprostředkovat příležitost čerpat pnění hrazená pomocí

Produlď a posMovaná Partnery BeneficientůÍn.

4)

1)

2)

3)

Kientje povinen nakládat s Poukázkaml a ostatními Prcdukiy V souladu s VoP a patným práVnínri předpisy, zejména zákonem
č' 586/1992 sb', o daních z příjmu, V platném zněnía zákonem č' 235l20a4 sb', o danl z přidané hodnoty, V platnénr znění.
Produkty |ze použí| \^i učně k Úhradě či čerpání nepeněžních plnění posk}tnutich Klientem Ve prospěch Kliento\.ých
zaměstnanců, popř' rod nných příslušníků, za podmínek bíže stanovených patnýmj práVrrírni předpisy. Klieni zejména není
opÍáVněn Poukázky an] j]né Produkty zprostředkováVat nebo jinak posMovat liným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř'
iei ch rodinní příslušnh.

Kl]ent se zavazuje zaplatit Ža p nění a s užby posMnuté spo ečností sodexo na základě lélo Smlouw, jejích případných změn a
dodatků, VoP, jakož i na základě irdivlduá ních objednáVek K enta odměnLr pod e Ceníku'

u. spoleěná a závěřečná uiednání

Tato sm oUVa může b}t uzavřena pouze V písemné forrně a to tepNe V okamžiku, kdy blde dosaženo shody na celém jejím
obsahu odpovidajkím lélo nabídce' Nabidku na uzavřenítéto smlou\,y nelze přijmout s žádným dodatkem, odchylkou nebo
odkazem na jakékoli liné obchodní podmínky než VoP, ani kdyby t}to podstatně nenrěni]y podmínky léto sm]ou\ry.

]akékoliv znrěny této Smlouvy nrohou být učiněny pouze V píseÍnné formě se souhlasem obou stran' Tírn nenídotčeno práVo
spo ečnost] Sodexo změrrit VoP, Ceník a Reklanračnířád způsobem Uvedeným v VoP'

Klient tímto udí]í souhlas, aby sodexo lyužÍValo za účeem šření obchodní.h sdělení elektronické kontakty, ]<teré m! K]lent
posM] podle téio smlo!\'y' Klient má možrroí svůj sot]h]as kdykoli odvolat, a to i při zaslá n í každé jednot]iVé zpráW Sodexo'

Klient podpsem sr.louvy stvrzuje, že obdrželVoP a ostatnípřílohy smlouw,seznémj sesnimi,rozumíjm,soL]hasísnim a
nepovažuje obsah žádného LrstanoveníVoP za pro sebe zv]áště ne\^/hodný' strany pro práVníVztahy lyplivající z této smloL]ly
Vylučujíap]kaci ustanovení5 1799 a 1800 oZ, pokud jde o dodatečná práVa solvisejicís odkazem na VoP'

Pokud se jakékoli Ustánovenítéto sm ou!ry stane neplatným, či ne\ymahatelným č] zdán ivýnr, neblrde io míi VllV na plalnoí a
!rymahate nost ostatnhh ustanovenítéto sm oUVy'

]ato sm]ouva je uzavřena na dobu neurčitou'

Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozísm]uvníujednáníuzavřená mezi stranam '

Tato smlouva byla Vyhotovena Ve dvou stejnopsech, z nichž každá ze smlL]Vnich stran obdrží po jednom.

Práva a povinnosti stran \,yplývajícíz této sm ouvy se řídí pÍáVním řédem České repub iký'

lPříloha č' 3 -

s)

6)

1)

8)

s)

Příloha č' 1 - Všeobecné obchodní
Příloha č' 2 Rekamační řád


